د محاربو دولتونو پر سوداگرو په هغه اندازه گمرکي تعرفه وضعه کېږي، څومره چې دوی زموږ پر سوداگرو وضعه کړې وي. دغه راز د بالفعله محاربو دولتونو (چې موږ له هغوی سره د جگړې په حالت کې یو) سوداگر زموږ خاورې ته له راننوتلو څخه منعه دي، ځکه له دوی سره زموږ اړیکه د حقیقي جگړې اړیکه ده.

ستاسې ورور عطاء بن خلیل ابو الرشته

۱۴۳۵ هـ ق د ربیع الاول ۱۶ مه

۲۰۱۴ م د جنوري ۱۷ مه